
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   
Aizkrauklē  

2017.gada 25.aprīlī         Lēmums Nr.90 (protokols Nr.4, 16.§) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu A.V. 

(ziņo: Olga Lietlande) 

 

Atbilstoši likuma ,,Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta pirmajai daļai AV, personas kods 

***, adrese ***, ir nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja īpašumam ***, Ievu ielā, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, kadastra Nr.3201 004 0675. 

2014.gada 20.februārī ar Aizkraukles rajona tiesas lēmumu, lieta Nr.C07026414, tika 

pasludināts fiziskās personas A.V. maksātnespējas process un iecelts maksātnespējas procesa 

administrators.  

A.V. uz 2017.gada 25.aprīli ir parādā Aizkraukles novada pašvaldības budžetam nekustamā 

īpašuma nodokli 38,82 EUR, nokavējuma naudu 8,02 EUR, kopā 46,84 EUR. 

2017.gada 3.martā Aizkraukles rajona tiesa, lieta Nr.C07026414, nolēma izbeigt fiziskās 

personas maksātnespējas procesa lietu. 

Maksātnespējas likuma 164.panta pirmā daļa paredz, ja parādnieks veicis fiziskās personas 

saistību dzēšanas plānā noteiktās darbības, pēc šā plāna darbības beigām atlikušās minētajā plānā 

norādītās šīs personas saistības tiek dzēstas un apturētās izpildu lietvedības par dzēsto saistību 

piedziņu tiek izbeigtas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Finanšu komitejas 19.04.2017. lēmumu, un, pamatojoties 

Maksātnespējas likuma 164.pantu pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Anita BICKA, 

Armands KASPARĀNS, Guntis KLŪGA, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Valdis 

PADOMS, Edgars RATNIEKS, Zane ROMANOVA, Nikolajs SOKOLS, Rolands ŠTEINBERGS), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  

1.  Dzēst A.V., personas kods ***, nekustamā īpašuma nodokļa parādu (pielikumā uz 1 lpp.) 

38,82 EUR, nokavējuma naudu 8,02 EUR, kopā 46,84 EUR (četrdesmit seši euro 84 centi). 

 

2.  Publicēt pašvaldības mājaslapā internetā informāciju par nodokļa parāda dzēšanu. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot vecākajai nekustamā īpašuma nodokļa administratorei 

O.LEITLANDEI. 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   L.Līdums 

 

 
 

 

 

 

 

 
   



pielikums  

 

 Aizkraukles novada pašvaldības 

2017.gada 25.aprīļa sēdes  

lēmumam Nr.90 (protokols Nr.4, 16.§)  
 

 

MNS personas A.V. nekustamā īpašuma nodokļa parāds 

 

Konta 

Nr. 
Adrese Kadastra Nr./apzīm. 

Parāds, 

EUR 

Kavējum

u nauda, 

EUR 

Kopā 

EUR 

Parāda 

periods 

1434 
***, Ievu iela 

zeme 
3201 004 0675  32,91 6,87 39,78 2012.-2014. 

25739 
***,  Ievu iela 

 ēka 
3201 004 0675 001 5,91 1,15 7,06 2012.-2014. 

 

 
Kopā  38,82 8,02 46,84  

       

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs      L.Līdums 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


